

ZAKÁZKOVÝ LIST

OBJEDNAVATEL:

64.mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, p.o.

IČ 70941505

64 MŠ koberec + PVC třída

ZHOTOVITEL:

P B
PODLAHÁŘSTVÍ
JOSEF BAŠTA

SKAŠOV 33
336 01 Blovice
TEL:
IČO: 67881360
DIČ: CZ-6410180942

Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednavatele

POL.	OZNAČENÍ VÝKONU	M.JED.	MNOŽ.	CENA M.J.	CENA ZA VÝKON
1.	Koberec třída	m2	102	235	23970
2.	Pokládka koberce + fixace	m2	98	165	16170
3.	Lištování	bm	60	55	3300
4.	Odstranění koberců + likvidace	m2	98	40	3920
5.	PVC	m2	34	380	12920
6.	Pokládka PVC + fixace	m2	33	165	5445
7.	Soklík PVC + montáž AL lišta	Bm bm	20 12,8	115 350	2300 4480
8.	Odstranění PVC + likvidace	m2	34	40	1360
9.	Doprava + přesun hmot				2000
	CENA BEZ DPH				75865

ZÁLOHA , - Kč

CELKOVÁ CENA s 21 % DPH 91796,65,- Kč

Podpis objednavatele:

Datum:

Podpis zhotovitele: